
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про впорядкування адреси об’єкту 

нерухомого майна по вулиці Миру, № 

та по вулиці Миру, № 
 

 

Розглянувши звернення, яке зареєстроване в центрі надання 

адміністративних послуг 19 червня 2018 року за № 825, Рудої Валентини 

Сергіївни, що проживає по вулиці Миру, № кв. №, звернення, яке зареєстроване 

в центрі надання адміністративних послуг 19 червня 2018 року за № 826, Тесля 

Наталії Михайлівни, що проживає по вулиці Ринкова, №, правовстановлюючі 

документи на об’єкт нерухомого майна, витяг з адресного реєстру міста від 20 

червня 2018 року № 100, відповідно до розпорядження міського голови від 15 

червня 2018 року № 144/2018-рв «Про надання частини чергової відпустки 

Мельничуку М.С. та надання права першого підпису Богачуку В.В.», керуючись 

п. п. 2 п. б ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

21 червня 2018 року  Старокостянтинів   №204 п. 9 

Присвоїти утвореним в результаті поділу об’єктам нерухомого майна 

наступні адреси: 

нежитловому підвальному приміщенню, яке належить Рудій Валентині 

Сергіївні на праві приватної власності, адресу вулиця Миру, № (бувша 83/100 

частка); 

нежитловому підвальному приміщенню, яке належить Теслі Наталії 

Михайлівні на праві приватної власності, адресу вулиця Миру, № (бувша 

17/100). 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                           підпис                                В. Богачук 

 


